様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
大竹市制施行７０周年市民提案事業提案申請書
大　竹　市　長　　様
	【申請者】

	住　所

	団体名

	代表者

	連絡先
	TEL：

	E-mail：

　次の事業を実施したいので、大竹市制施行７０周年市民提案事業助成金交付要綱第６条の規定により、申請します。
　なお、実施に当たっては、当該助成要綱及び各種関係法令等を遵守します。
	提案事業名
	※「大竹市制施行70周年」を入れること

	該当事業
□にチェックを
入れてください。
（複数可）
	□ 大竹市制施行70周年を周知する事業

	□ まちつくり基本構想に掲げる「未来にあふれる「８つの幸せ」」の実現に向けた次のいずれかに該当する事業
□ ア　豊かな自然と共存できる幸せにつながる事業
□ イ　笑顔と優しさに包まれる幸せにつながる事業
□ ウ　活気とにぎわいにあふれる幸せにつながる事業
□ エ　子どもが健やかに育つ幸せにつながる事業
□ オ　生涯安心して暮らせる幸せにつながる事業
□ カ　安全で快適に過ごせる幸せにつながる事業
□ キ　大好きなまちで生きられる幸せにつながる事業
□ カ　学び、成長できる幸せにつながる事業

	交付申請額
	　Ａ　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□ 　大竹市制施行７０周年市民提案事業計画書（様式第２号）
□ 　大竹市制施行７０周年市民提案事業収入支出予算書（様式第３号）
　□ 　団体の会則、規約等
□ 　団体の構成員名簿

様式第２号（第６条関係）
大竹市制施行70周年市民提案事業計画書
団体名：
	提案事業名
	※「大竹市制施行70周年」を入れること

	実施時期
	　　　年　　月～　　　年　　月（開催日数：　　日）

	事業の目的

	　　対　象　者

	事業内容
（どこで何をどのように実施するのか、また周知方法、スケジュールなどを具体的に記入してください）
	(場所、内容・方法、周知方法、スケジュールなど。枠を広げても、別紙に記入しても可)

	事　業　費
	Ｂ　　　　　　　　円（うち助成対象経費Ｃ　　　　　　　　円）

様式第３号（様式第６条）
大竹市制施行70周年市民提案事業収入支出予算書
団体名：
	事業名

	収　入
	区　　分
	　　　　　　内　　訳
	金　額

	助成金
	市制施行７０周年市民提案事業助成金
	Ａ　　　　　　円

	収　入　総　合　計
	Ｄ　　　　　　円

	対象経費
支　出

	区　　分
	内　　訳
	金　　額

	対　象　経　費　合　計
	Ｃ　　　　　　円

	対象外経費
支　出
	区　　分
	内　　訳
	金　額

	対　象　外　経　費　合　計
	Ｅ　　　　　　円

	支　　出
	総　　　合　　　計（Ｃ＋Ｅ）
	Ｂ　　　　　　円

※　Ａ（助成金額）　≦Ｃ（対象経費合計）となること
※　Ｂ（支出総合計）＝Ｄ（収入総合計）となること